MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023

CONVOCAÇÃO Nº 09

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Regulamento
Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, a Lei “R” nº 16, de 24 de
maio de 2001 e suas alterações e o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023,

CONVOCA os seguintes aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023, para a

contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no serviço público municipal de Toledo:

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR II T20:

CLASSIFICAÇÃO NOME

198° CAMILA DE SOUZA ASSIS SILVA

199° SARA DE SOUZA PERCIGILI LOMBARDI

200° ANA PAULA PIRES DA CRUZ

201° CAMILA NUNES BORDIGNON

202° GRACIELE SOUSA RAMOS

203° JESSICA DOBLER DE LIMA

204° IOLANDA REGINA DOBOSCZ

205° BEATRIZ APARECIDA DE FREITAS

206° THAYLAN CORASSA

207° ANDRESSA DIAS PINTO

208° SUELEN CAROLINE GASDA

209° KEYLA RENATA DA SILVA

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T20:

CLASSIFICAÇÃO NOME

9º ANA CLAUDIA LOPES ORTEGA

10º LOURDES DE JESUS SOUZA SILVA

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T40:

CLASSIFICAÇÃO NOME

35° JOSIELI DA SILVA

36° MARIA TEREZA PEREIRA DA SILVA

37° JUSSELI MIEHE

38° DENISE BENETTI TEIXEIRA

39° CLAUCIA VERGILIO

40° CASSIA APARECIDA DE ALMEIDA

41° ROSELY APARECIDA DE OLIVEIRA MORI

Os ora convocados deverão comparecer na Secretaria de Recursos Humanos do Município

de Toledo, no período de 06 a 14 de fevereiro de 2024, para:

I – Declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso, comprovar os requisitos
previstos em Edital, apresentando a documentação conforme arquivo disponibilizado na página de
“Concursos e Admissão”, em “Convocações Concursos Públicos e PSS”, em “DOCUMENTAÇÃO –
PSS”, no site oficial do Município, na internet.

O não comparecimento dos convocados e a não entrega de toda a documentação no prazo
acima previsto importará na respectiva perda da vaga e na sua consideração como desistentes.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, em 05 de fevereiro de 2024.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 3.835 de 06/02/2024.